
 
 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – Masculino  - SEMI FINAL 

 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2006 192 Raul Junior Costa Silva 97043 GAARRA 1     

2005 239 Danilo Rodrigues da Silva Oliveira 84757 CHINELINHO 1     

2000 255 Davi Vinicius Honorio  Pereira 79953 CORPO E AÇÃO 1     

1997 286 Misael Lopes dos Santos 65137 UNIEVANGÉLICA 1 1     

2001 308 Victor Hugo dos Santos Quinteiro 90913 UNIEVANGÉLICA 2 1     

2009 326 Vitor Souza Lemos 137084 SÃO MIGUEL 1     

2006 333 Isaque Elias Resende  AESFOC 1     

2006 212 Vitor Gabriel da Silva Oliveira 98551 ESCOLINHA JP 2     

1980 253 Carlos Alberico Cardoso da Silva 62006 CORPO E AÇÃO 2     

2006 278 Armando Ribeiro Cardoso Rosa de Moraes Filho 139832 RAIOS 2     

1995 287 Juliano da Silva 49335 UNIEVANGÉLICA 1 2     

2009 309 Pedro Henrique Alves da Rocha 94839 UNIEVANGÉLICA 2 2     

1991 322 Fernando Mourão de Souza 45789 AAPD/PE 2     

2003 334 Asafe Nogueira Raul 74290 AESFOC 2     

 354 Thiago Monteiro de Jesus 78607 BARRA DO GARÇAS 2     

2007 191 Kauã Ferreira de Castro 91510 GAARRA 3     

1997 254 Willian da Silva Lima 79946 CORPO E AÇÃO 3     

2008 256 Leonardo Fernandes Oliveira 139935 CORPO E AÇÃO 3     

1975 259 Wanderley Sidney Silva 28889 CORPO E AÇÃO 3     

2005 279 Lucas Carneiro de Freitas 133937 RAIOS 3     

2002 288 Antonio Gonçalves Reis 96644 UNIEVANGÉLICA 1 3     

2002 307 Arthur Henrique Campos 79955 UNIEVANGÉLICA 2 3     

 325 Wenderson Cardoso Nascimento da Silva 84437 ACAD/RN 3     



 

 
 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – MASCULINO  SEMI  FINAL – 1ª SÉRIE 

Temperatura 22º 
Umidade 56 % 
Vento v + 0.0  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

1997 286 Misael Lopes dos Santos 65137 UNIEVANGÉLICA 1 1 4 11’’09 1 Q 

2001 308 Victor Hugo dos Santos Quinteiro 90913 UNIEVANGÉLICA 2 1 3 11’’14 2 Q 

2005 239 Danilo Rodrigues da Silva Oliveira 84757 CHINELINHO 1 5 11’’40 3 q 

2006 192 Raul Junior Costa Silva 97043 GAARRA 1 2 11’’45 4 q 

2009 326 Vitor Souza Lemos 137084 SÃO MIGUEL 1 7 11’’66 5  

2000 255 Davi Vinicius Honorio  Pereira 79953 CORPO E AÇÃO 1 6 12’’44 6  

2006 333 Isaque Elias Resende  AESFOC 1 8 13’’23 7  



 
 
 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – MASCULINO  SEMI  FINAL – 2ª SÉRIE 

Temperatura  22º 
Umidade 56 % 
Vento v + 1.8  
 

 
 

 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

1995 287 Juliano da Silva 49335 UNIEVANGÉLICA 1 2 4 10’’65 1 Q 

 325 Wenderson Cardoso Nascimento da 

Silva 

84437 CORPO E AÇÃO 2 5 10’’85 2 Q 

2003 334 Asafe Nogueira Raul 74290 AESFOC 2 3 11’’46 3 Q 

2006 278 Armando Ribeiro Cardoso Rosa de 

Moraes Filho 

139832 RAIOS 2 6 11’’83 4 - 

 354 Thiago Monteiro de Jesus 78607 BARRA DO GARÇAS 2 1 12’’17 5 - 

2009 309 Pedro Henrique Alves da Rocha 94839 UNIEVANGÉLICA 2 2 7 13’’25 6 - 

2006 212 Vitor Gabriel da Silva Oliveira 98551 ESCOLINHA JP 2 2 13’’48 7 - 

1991 322 Fernando Mourão de Souza 45789 AAPD/PE 2 5 DNS - - 

1980 253 Carlos Alberico Cardoso da Silva 62006 CORPO E AÇÃO 2 7 DNS - - 



        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – MASCULINO  SEMI  FINAL – 3ª SÉRIE 

Temperatura 22º 
Umidade 56 % 

Vento v  + 1.6 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2002 288 Antonio Gonçalves Reis 96644 UNIEVANGÉLICA 1 3 4 11’’14 1 Q 

2002 307 Arthur Henrique Campos 79955 UNIEVANGÉLICA 2 3 5 11’’34 2 Q 

2007 191 Kauã Ferreira de Castro 91510 GAARRA 3 1 11’’85 4  

2008 256 Leonardo Fernandes Oliveira 139935 CORPO E AÇÃO 3 2 11’’46 3  

1975 259 Wanderley Sidney Silva 28889 CORPO E AÇÃO 3 3 12’’13 5  

 325 Wenderson Cardoso Nascimento da 

Silva 

84437 CORPO E AÇÃO 3 6    

2005 279 Lucas Carneiro de Freitas 133937 RAIOS 3 7    

1997 254 Willian da Silva Lima 79946 CORPO E AÇÃO 3 8    

1985 257 Frederico Cruvinel Barbosa  139781 CORPO E AÇÃO 3 6 12’’13 6  



 

 
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA  

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – MASCULINO  FINAL –  
Temperatura 25º 
Umidade 42% 
Vento v  - 0.9 
Inicio 11.41.48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1995 287 Juliano da Silva 49335 UNIEVANGÉLICA 1 2 4 10’’71 1 13 

1997 286 Misael Lopes dos Santos 65137 UNIEVANGÉLICA 1 1 3 10’’91 2 08 

2002 288 Antonio Gonçalves Reis 96644 UNIEVANGÉLICA 1 3 6 10’’95 3 - 

2001 308 Victor Hugo dos Santos Quinteiro 90913 UNIEVANGÉLICA 2 1 2 11’’22 4 06 

2002 307 Arthur Henrique Campos 79955 UNIEVANGÉLICA 2 3 5 11’’37 5 05 

2003 334 Asafe Nogueira Raul 74290 AESFOC 2 1 11’’41 6 04 

2006 192 Raul Junior Costa Silva 97043 GAARRA 1 8 11’’45 7 03 

2005 239 Danilo Rodrigues da Silva Oliveira 84757 CHINELINHO 1 7 11’’47 8 02 



        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – Feminino SEMI  FINAL 

  

 
 
 
 
 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

1998 228 Jecilene Miranda da Silva 55687 ESCOLINHA JP 1 6    

2009 249 Davila Manuelly Trindade Soares 136919 CHINELINHO 1 2    

1999 264 Thifany Moraes Rocha 69727 CORPO E AÇÃO 1 4    

1969 266 Zilda Salvatine da Silva 88129 CORPO E AÇÃO 1 7    

2000 284 Brenda Godoi Mota 90814 RAIOS 1 3    

2007 297 Joyce Leia Durans Lopes 79928 UNIEVANGÉLICA 1 1 5    

2006 340 Isabelly Camargo Leão 92742 AESFOC 1 8    

2002 205 Natalia Nogueira de Oliveira 83589 GAARRA 2 2    

2008 250 Gisele Albuquerque da Silva 87664 CHINELINHO 2 6    

1994 263 Leticia Rodrigues Cavalcante 63845 CORPO E AÇÃO 2 3    

2005 265 Giovana Luiza Assis Cintra Borges 98557 CORPO E AÇÃO 2 7    

1995 283 Joyce Soares Silva Landim 77017 RAIOS 2 5    

1991 296 Ana Paula Pacheco Silva 31474 UNIEVANGÉLICA 1 2 4    

2009 346 Ana Vitoria Moreira Martins 94340 ACN 2 1    

2002 339 Ana Livia Nunes da Silva 74750 AESFOC 2 8    



        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – FEMININO  SEMI  FINAL – 1ª SÉRIE 

Temperatura 21º 
Umidade 55 % 
Vento v  + 1.1 
Inicio 9.50.47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

1999 264 Thifany Moraes Rocha 69727 CORPO E AÇÃO 1 4 12”90’ Q  

2009 346 Ana Vitoria Moreira Martins 94340 ACN 1 1 13’’21 Q  

2009 249 Davila Manuelly Trindade Soares 136919 CHINELINHO 1 2 13’’59 Q  

2007 297 Joyce Leia Durans Lopes 79928 UNIEVANGÉLICA 1 1 5 13’’70 q  

2000 284 Brenda Godoi Mota 90814 RAIOS 1 3 14’’16 -  

1969 266 Zilda Salvatine da Silva 88129 CORPO E AÇÃO 1 7 14’’53 -  

1998 228 Jecilene Miranda da Silva 55687 ESCOLINHA JP 1 6  DQ  



 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – FEMININO  SEMI  FINAL – 2ª SÉRIE 

Temperatura 21º 
Umidade 55 % 
Vento v - 3.0  
Inicio 9.57.04 
 

 
 

 
 
 
 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2002 339 Ana Livia Nunes da Silva 74750 AESFOC 2 7 12’’62 Q  

1991 296 Ana Paula Pacheco Silva 31474 UNIEVANGÉLICA 1 2 4 13’’07 Q  

2008 250 Gisele Albuquerque da Silva 87664 CHINELINHO 2 6 13’’27 Q  

2006 340 Isabelly Camargo Leão 92742 AESFOC 1 4 13’’48 q  

1994 263 Leticia Rodrigues Cavalcante 63845 CORPO E AÇÃO 2 3 14’’21   

2002 205 Natalia Nogueira de Oliveira 83589 GAARRA 2 2    

1995 283 Joyce Soares Silva Landim 77017 RAIOS 2 5    

2005 265 Giovana Luiza Assis Cintra Borges 98557 CORPO E AÇÃO 2 7    

2009 346 Ana Vitoria Moreira Martins 94340 ACN 2 1    



        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  100 METROS RASOS – FEMININO    FINAL  

Temperatura  25º 
Umidade 43% 
Vento v  + 0.5 
Inicio 11.15.47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

2002 339 Ana Livia Nunes da Silva 74750 AESFOC 2 4 12’’41 1 13 

1991 296 Ana Paula Pacheco Silva 31474 UNIEVANGÉLICA 1 2 6 12’’59 2 08 

1999 264 Thifany Moraes Rocha 69727 CORPO E AÇÃO 1 7 13’’02 3 06 

2006 340 Isabelly Camargo Leão 92742 AESFOC 2 7 13’’06 4 05 

2008 250 Gisele Albuquerque da Silva 87664 CHINELINHO 2 2 13’’13 5 04 

2009 346 Ana Vitoria Moreira Martins 94340 ACN 1 5 13’’45 6 03 

2009 249 Davila Manuelly Trindade Soares 136919 CHINELINHO 1 1 13’’60 7 02 

2007 297 Joyce Leia Durans Lopes 79928 UNIEVANGÉLICA 1 1 8 13’’78 8 01 



        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
Resultados Oficiais  200 METROS RASOS – Masculino   FINAL TEMPO 

 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS  

2004 240 Gustavo de Araujo dos Santos 91343 CHINELINHO 1 1    

1997 286 Misael Lopes dos Santos 65137 UNIEVANGÉLICA 1 1 5    

1995 287 Juliano da Silva 49335 UNIEVANGÉLICA 1 1 4    

2002 288 Antonio Gonçalves Reis 96644 UNIEVANGÉLICA 1 1 2    

2004 289 Gabriel Douglas Durans Araujo 69747 UNIEVANGÉLICA 1 1 6    

2002 307 Arthur Henrique Campos 79955 UNIEVANGÉLICA 2 1 7    

2001 308 Victor Hugo dos Santos Quinteiro 90913 UNIEVANGÉLICA 2 1 3    

 325 Wenderson Cardoso Nasc. da Silva 84437 CORPO E AÇÃO 1 8    

2006 192 Raul Junior Costa Silva 97043 GAARRA 2 2    

2004 213 Luiz fernando Quintiniano de Souza 81870 ESCOLINHA JP 2 4    

1975 259 Wanderley Sidney Silva 28889 CORPO E AÇÃO 2 3    

2006 278 Armando Ribeiro Cardoso Rosa de Moraes Filho 139832 RAIOS 2 5    

2009 309 Pedro Henrique Alves da Rocha 94839 UNIEVANGÉLICA 2 2 6    

1991 322 Fernando Mourão de Souza 45789 AAPD/PE 2 7    

2009 326 Vitor Souza Lemos 137084 SÃO MIGUEL 2 8    

2003 334 Asafe Nogueira Raul 74290 AESFOC 2 1    

2006 193 Eduardo Felipe Machado Morais 133972 GAARRA 3 2    

1997 214 Henrique Ferreira 50747 ESCOLINHA JP 3 4    

 258 Tulio Alves Balduino  62751 CORPO E AÇÃO 3 3    

1984 260 Erick Antonio Diniz Silva 79953 CORPO E AÇÃO 3 6    

2005 279 Lucas Carneiro de Freitas 133937 RAIOS 3 5    

2009 310 Josué Pereira da Silva 94836 UNIEVANGÉLICA 2 3 7    

2003 327 Matheus Souza Lima 88490 SÃO MIGUEL 3 8    

2009 343 Bruno Henrique Rodrigues da Silva 139948 ACN 3 1    



        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  200 METROS RASOS – MASCULINO   FINAL TEMPO  
 
Temperatura 1ª Série 27º    Umidade 35% Inicio 14.57.34  Vento + 3.0 

Tempertura   2ª Série 26 % Umidade 35 % Inicio 14.10.27  Vento + 2.5 

 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1995 287 Juliano da Silva 49335 UNIEVANGÉLICA 1 1 4 21’’80 1 13 

1997 286 Misael Lopes dos Santos 65137 UNIEVANGÉLICA 1 1 5 22’’02 2 08 

2004 240 Gustavo de Araujo dos Santos 91343 CHINELINHO 1 1 22’’25 3 06 

2002 288 Antonio Gonçalves Reis 96644 UNIEVANGÉLICA 1 1 2 22’’27 4 - 

 325 Wenderson Cardoso Nasc. da Silva 84437 CORPO E AÇÃO 1 8 22’’28 5 - 

2001 308 Victor Hugo dos Santos Quinteiro 90913 UNIEVANGÉLICA 2 1 3 23’’08 6 05 

2006 192 Raul Junior Costa Silva 97043 GAARRA 2 2 23’’40 7 04 

2003 334 Asafe Nogueira Raul 74290 AESFOC 2 1 23’’74 8 03 

2009 326 Vitor Souza Lemos 137084 SÃO MIGUEL 2 8 23’’78 9 - 

2002 307 Arthur Henrique Campos 79955 UNIEVANGÉLICA 2 1 7 24’’05 10 - 

1997 214 Henrique Ferreira 50747 ESCOLINHA JP 3 4 24’’53 11 - 

2009 310 Josué Pereira da Silva 94836 UNIEVANGÉLICA 2 3 7 24’’57 12 - 

1975 259 Wanderley Sidney Silva 28889 CORPO E AÇÃO 2 3 24’’60 13 - 

2009 309 Pedro Henrique Alves da Rocha 94839 UNIEVANGÉLICA 2 2 6 28’’07 14 - 

2004 289 Gabriel Douglas Durans Araujo 69747 UNIEVANGÉLICA 1 1 6  DNF - 

1975 259 Wanderley Sidney Silva 28889 CORPO E AÇÃO 2 3   - 

2004 213 Luiz fernando Quintiniano de Souza 81870 ESCOLINHA JP 2 4   - 

2006 278 Armando Ribeiro Cardoso Rosa de Moraes Filho 139832 RAIOS 2 5   - 

2009 309 Pedro Henrique Alves da Rocha 94839 UNIEVANGÉLICA 2 2 6   - 



 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  200 METROS RASOS – Feminino   FINAL TEMPO 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Nasc  Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1991 296 Ana Paula Pacheco Silva 31474 UNIEVANGÉLICA 1 2 6  26’’84 1 13 

1999 264 Thifany Moraes Rocha 69727 CORPO E AÇÃO 2 8 27’’56 2 08 

2006 299 Ana Clara de Camargo Silva 77897 UNIEVANGÉLICA 1 2 1 27’’72 3 06 

1998 228 Jecilene Miranda da Silva 55687 ESCOLINHA JP 2 5 28’’07 4 05 

2009 249 Davila Manuelly Trindade Soares 136919 CHINELINHO 1 3 28’’72 5 04 

2007 297 Joyce Leia Durans Lopes 79928 UNIEVANGÉLICA 1 2 7 29’’21 6 - 

1969 266 Zilda Salvatine da Silva 88129 CORPO E AÇÃO 1 4 30’’65 7 03 

2007 229 Ana Clara Garcia Alves 98550 ESCOLINHA JP 1 2 31’’89 8 02 

1997 298 Fernanda Alves Xavier 138482 UNIEVANGÉLICA 1 1 5   - 

2000 318 Taynara Coutinho Barbosa 75495 AGUEA 1 6   - 

1995 283 Joyce Soares Silva Landim 77017 RAIOS 2 7   - 

2000 284 Brenda Godoi Mota 90814 RAIOS 2 3   - 



 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  400 METROS RASOS – Masculino   FINAL 

Temperatura 27º 
Umidade 35 % 
Inicio 14.18.05 

 
 
 
 

 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

2004 289 Gabriel Douglas Durans Araujo 69747 UNIEVANGÉLICA 1  3 47’’41 1 13 

2004 240 Gustavo de Araujo dos Santos 91343 CHINELINHO  2 48’’58 2 08 

2000 328 Delcides S de Lima Ferreira 72206 SÃO MIGUEL  4 49’18 3 06 

1997 214 Henrique Ferreira 50747 ESCOLINHA JP  5 54’’71 4 05 

2009 310 Josué Pereira da Silva 94836 UNIEVANGÉLICA 2  8 56’’20 5 04 

1984 260 Erick Antonio Diniz Silva 79953 CORPO E AÇÃO  7 56’’55 6 03 

2008 215 Bruno Alves Rocha 86939 ESCOLINHA JP  1 57’’07 7 02 

1975 259 Wanderley Sidney Silva 28889 CORPO E AÇÃO  6 57’’25 8 01 

 2004 213 Luiz fernando Quintiniano de Souza 81870 ESCOLINHA JP    DNS - 

 325 Wenderson Cardoso Nascimento da Silva 84837 ACAD/RN    DNS - 

2003 327 Matheus Souza Lima 88490 SÃO MIGUEL    DNS - 



        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  400 METROS RASOS – Feminino   FINAL 

Temperatura 1ª Série 27º    Umidade 35% Inicio 14.04.39 

Tempertura   2ª Série 26 % Umidade 35 % Inicio 14.10.27 
 

 
 
 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

2006 299 Ana Clara de Camargo Silva 77897 UNIEVANGÉLICA 1 2 2 58’’70 1 13 

2007 319 Rayka Cristina Barros da Rocha 133844 AGUEA 2 1 1’00’’74 2 08 

2009 346 Ana Vitoria Moreira Martins 94340 ACN 2 4 1’01’’17 3 06 

2009 300 Ludimila Carneiro Vieira 94844 UNIEVANGÉLICA 1 2 3 1’06’’44 4 05 

2009 208 Luana Ferreira dos Santos 133969 GAARRA 1 6 1’08’’29 5 04 

1969 266 Zilda Salvatine da Silva 88129 CORPO E AÇÃO 1 
4 

1’08’’76 6 03 

2008 207 Maria Eduarda Sabino de Souza 91509 GAARRA 2 5 
1’12’’42 

7 02 

2008 230 Lara Gabriela Souza Matos 98549 ESCOLINHA JP 1 3 1’12’’68 8 01 

2007 229 Ana Clara Garcia Alves 98550 ESCOLINHA JP 1 2 1’13’’78 9 - 

2009 209 Emanuelle Almeida de Mendonça 139215 GAARRA 1 5 1’17’’04 10 - 

2002 206 Isabela Miranda Batista 134083 GAARRA    DNS - 

2004 231 Amanda Alves de Lima 98548 ESCOLINHA JP    DNS - 

1997 298 Fernanda Alves Xavier 138482 UNIEVANGÉLICA 1    DNS - 

2000 318 Taynara Coutinho Barbosa 75495 AGUEA    DNS - 



        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  800 METROS RASOS – Masculino   FINAL 

Temperatura  24 º 
Umidade 46 % 
Inicio 10.54.53 
Início: 9:18:53 
parciais 

 

400 
Nº 314 
59 82 

800 
Nº 352 
1.57.34 

 
 

 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

2007 216 Valdir de Sousa Rocha Junior 82786 ESCOLINHA JP   1’57’’34 1 13 

1987 314 Pablo Fagundes da Costa 35564 ALTO NIVEL   1’57’’81 2 08 

2008 215 Bruno Alves Rocha 86939 ESCOLINHA JP   2’07’’28 3 06 

2008 218 Dieferson de Jesus Santos 89901 ESCOLINHA JP   2’11’’07 4 - 

2009 344 Matheus Ferreira da Cunha 94712 ACN   2’18’’74 5 05 

2009 311 Breno Marques Godoi 96635 UNIEVANGÉLICA 2   2’’21’’60 6 04 

2007 241 Ademir Rafael Alves Evaristo 133862 CHINELINHO   2’23’’40 7 03 

2006 217 Adnilson da Silva Mota 96810 ESCOLINHA JP   2’23’’43 8 - 

1997 219 Jefferson Barbosa 136928 ESCOLINHA JP   2’26’’66 9 - 

2002 293 Ygor Pereira Oliveira 91057 UNIEVANGÉLICA 1   2’27’’63 10 01 

2009 194 Vitor Emanuel Carvalho da Silva 134000 GAARRA   DNS - - 

2002 261 João Lucas Fachin Fagundes 98196 CORPO E AÇÃO   DNS - - 

1996 272 Arthur Junior Gama Leres 76020 ACOP   DNS - - 

2000 329 Matheus Costa Sales 72204 SÃO MIGUEL   DNS - - 



 
 
 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  800 METROS RASOS – Feminino   FINAL 

Temperatura  24 º 
Umidade 47 % 
Inicio 10.54.53    
Início: 10:43:04 
parciais 

 

400 
Nº 300 
1;13.20 

800 
Nº 352 
2.33.77 

 
 

 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

2007 319 Rayka Cristina Barros da Rocha 133844 AGUEA   2’33’77 1 13 

2009 300 Ludimila Carneiro Vieira 94844 UNIEVANGÉLICA 1   2’34’’41 2 08 

1985 316 Jordania Loren Costa Ferreira 67578 ALTO NIVEL   2’41’’49 3 06 

2009 301 Thayla Silva de Camargo 93161 UNIEVANGÉLICA 1   2’45’’60 4 05 

2008 347 Nicole Frreira Kishimoto Canedo 98603 ACN   2’46’’66 5 04 

2008 230 Lara Gabriela Souza Matos 98549 ESCOLINHA JP   2’58’’99 6 03 

2009 210 Evelin Fernanda Pereira Nunes 133994 GAARRA   3’07’’56 7 02 

1995 320 Enaile Ohana Costa Silva 68307 AGUEA   DNS - - 

1985 316 Jordania Loren Costa Ferreira 67578 ALTO NIVEL   DNS - - 

2004 231 Amanda Alves de Lima 98548 ESCOLINHA JP   DNS - - 



 
 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
Resultados Oficiais  1.500 METROS RASOS – Masculino   FINAL 

 
Temperatura 27 º Umidade 35 % Inicio 15.29.45 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

2007 216 Valdir de Sousa Rocha Junior 82786 ESCOLINHA JP   4’12’’28 1 13 

2003 355 Kauã Porfirio Machado 81467 BAARRA DO GARÇAS   4’20’’35 2 - 

1992 197 Paulo Rodrigues Dias 71916 GAARRA   4’23’’99 3 08 

2005 223 Carlos Eduardo Cardoso da Silva 94807 ESCOLINHA JP   4’29’’31 4 06 

1997 198 João Paulo Ramos Monteiro 76726 GAARRA   4’30’’17 5 05 

1998 317 Lucian Douglas Santos Silva Franajão 136896 AGUEA   4’49’’41 6 04 

2009 290 Emanuel Rodrigues Garcia 139930 UNIEVANGÉLICA 1   5’01’’76 7 03 

1983 221 Nelicio Santos de Souza 68308 ESCOLINHA JP   5’05’’36 8 - 

1992 196 Leandro Rodrigues da Mata 56966 GAARRA   5’24’’84 9 PCD 

1972 195 Aparecido Rodrigues Santana 70368 GAARRA   5’41’’23 10 PCD 

2001 220 Wellington Cesar Araujo do Nascimento 92273 ESCOLINHA JP   DNS - - 

2002 222 Paulo Witor Souza de Oliveira 136937 ESCOLINHA JP   DNS - - 

1996 272 Arthur Junior Gama Leres 76020 ACOP   DNS - - 

1982 273 Thiago da Costa Macedo 51851 ACOP   DNS - - 

 274 Gustavo Barros de Souza 54560 ACOP   DNS - - 

2006 291 Andre Luiz dos Santos Neto 139931 UNIEVANGÉLICA 1   DNS - - 

2009 311 Breno Marques Godoi 96635 UNIEVANGÉLICA 2   DNS - - 

2007 312 Claudio Henrique Caetano Barcelos 98380 UNIEVANGÉLICA 2   DNS - - 

1984 313 Fabio Antonio Alves 84852 UNIEVANGÉLICA 2   DNS - - 

2000 329 Matheus Costa Sales 72204 SÃO MIGUEL   DNS - - 

2002 293 Ygor Pereira Oliveira 91057 UNIEVANGÉLICA 1   DNS - - 

2004 348 Wender Almeida Gomes 139996 UNIEVANGÉLICA 1   DNS - -- 

1996 323 Jonathan Torres de Souza 76320 SHORIKAN   DNS - - 



 
 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  1.500 METROS RASOS – Feminino   FINAL 

 
Temperatura 27º Umidade  35 % Inicio 15.25.18 
  
 

1.000 Nº 352 Marca 3.17.06 1.500 Nº 352 Marca    4.52.65 

 

 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1986 352 Regiane Braga de Souza 19797 SHORIKAN   4’52’’65 1 13 

1994 356 Elaine Nascimento Gama 44454 BARRA DO GARÇAS   5’05’’87 2 - 

2002 267 Lindsey Hanlet Barboza Lopes 72871 CORPO E AÇÃO   5’15’’39 3 08 

2000 271 Jessica Priscilla Conceição dos Santos 87535 ACOP   5’21’’05 4 06 

2009 301 Thayla Silva de Camargo 93161 UNIEVANGÉLICA 1   5’44’’67 5 05 

2004 236 Julia Caroline Alves do Carmo 139921 ESCOLINHA JP   5’55’’07 6 04 

2008 302 Ana Laura Silva de Camargo 93160 UNIEVANGÉLICA 1   6’08’’05 7 03 

1995 350 Rebecca Gabrielle T.P Moraes 139932 UNIEVANGÉLICA 1   6’09’’41 8 - 

2006 235 Sara Regina Rangel C Sousa 86952 ESCOLINHA JP   6’24’’93 9 02 

2009 210 Evelin Fernanda Pereira Nunes 133994 GAARRA   6’27’’81 10 01 

1990 233 Isis Andreia Silva Marques 136931 ESCOLINHA JP   6’42’’86 11 - 

1995 234 Karine Aparecida Araujo 96806 ESCOLINHA JP     - 



        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
Resultados Oficiais  5.000 METROS RASOS – Masculino   FINAL 

Início: 9:18:53 
parciais 

 

1.000 
Nº 314 
3.03.12 

2.000 
Nº 314 
6.01.05 

3.000 
Nº 314 
9.04.16 

4.000 
Nº 314 

12.06.09 

5.000 
Nº 314 

15.09.82 

 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1987 314 Pablo Fagundes da Costa 35564 ALTO NIVEL   15’09’’82 1 13 

2007 312 Claudio Henrique Caetano Barcelos 98380 UNIEVANGÉLICA 2   16’34’’39 2 08 

2009 275 Lucas Barbosa de Souza 89639 ACOP   16’34’’78 3 06 

1997 198 João Paulo Ramos Monteiro 76726 GAARRA   16’37’’45 4 05 

2005 223 Carlos Eduardo Cardoso da Silva 94807 ESCOLINHA JP   17’04’’15 5 04 

2003 355 Kauã Porfirio Machado 81467 BARRA DO GARÇAS   17’37’’58 6 - 

1998 317 Lucian Douglas Santos Silva Franajão 136896 AGUEA   18’21’’40 7 03 

2008 218 Dieferson de Jesus Santos 89901 ESCOLINHA JP   18’21’’80 8 02 

2009 290 Emanuel Rodrigues Garcia 139930 UNIEVANGÉLICA 1   18’56’’36 9 01 

2001 330 Lucas Rodrigues Oliveira 76013 SÃO MIGUEL   19’04’’73 10 - 

1975 324 Celio Preira de Souza  UNIÃO RUNNING   19’10’’95 11 - 

2007 241 Ademir Rafael Alves Evaristo 133862 CHINELINHO   19’30’’78 12 - 

1997 219 Jefferson Barbosa 136928 ESCOLINHA JP   19’22’’83 13 - 

2005 280 João Togo de Faria Freitas  RAIOS   19’52’95 14 - 

1992 196 Leandro Rodrigues da Mata 56966 GAARRA   20’06’’46 15 - 

2004 348 Wender Almeida Gomes 139996 UNIEVANGÉLICA 1   20’26’’22 16 - 

2005 199 Julio Cesar Sousa e Silva 88177 GAARRA   20’31’’13 17 - 

2002 222 Paulo Witor Souza de Oliveira 136937 ESCOLINHA JP   22’10’’29 18 - 

1984 313 Fabio Antonio Alves 84852 UNIEVANGÉLICA 2    DNS - 

2006 291 Andre Luiz dos Santos Neto 139931 UNIEVANGÉLICA 1    DNS - 

 274 Gustavo Barros de Souza 54560 ACOP    DNS - 



 
      

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
Resultados Oficiais  5.000 METROS RASOS – Feminino   FINAL 

Início: 9:18:53 
parciais 

 

1.000 
Nº 352 
3.22.07 

2.000 
Nº 352 
6.55.05 

3.000 
Nº 352 

10.40.16 

4.000 
Nº 352 

14.26.09 

5.000 
Nº 352 

18.22.81 

 

 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1986 352 Regiane Braga de Souza 19797 SHORIKAN   18’22’’81 1 13 

1981 353 Fernanda Caetano da Silva Barcelos  SHORIKAN   19’11’’41 2 08 

2000 271 Jessica Priscilla Conceição dos Santos 87535 ACOP   19’31’’07 3 06 

1985 316 Jordania Loren Costa Ferreira 67578 ALTO NIVEL   21’34’’18 4 05 

1975 268 Antonia Barroso Oliveira 60584 CORPO E AÇÃO   21’37’’94 5 04 

1995 350 Rebecca Gabrielle T.P Moraes 139932 UNIEVANGÉLICA 1   22’38’’69 6 03 

2004 236 Julia Caroline Alves do Carmo 139921 ESCOLINHA JP   22’53’’59 7 02 

1990 351 Maria José Santos da Silva 139995 UNIEVANGÉLICA 1   23’40’’45 8 01 

1998 303 Rafaella Francisca Borges 139932 UNIEVANGÉLICA 1   24’15’’35 9 - 

2008 302 Ana Laura Silva de Camargo 93160 UNIEVANGÉLICA 1   24’17’’38 10 - 

1996 304 Kassia Clemente Nogueia Sousa 139933 UNIEVANGÉLICA 1  
 

24’29’’36 11 - 

2006 235 Sara Regina Rangel C Sousa 86952 ESCOLINHA JP   
26’00’’28 

12 - 

1995 234 Karine Aparecida Araujo 96806 ESCOLINHA JP    DNS - 



 
 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
Resultados Oficiais  10.000 METROS RASOS – Masculino   FINAL 

Início: 7:57:53 
parciais 

 

1.000 
Nº 277 
3.09.12 

2.000 
Nº 277 
6.17.12 

3.000 
Nº277 
9.21. 

4.000 
Nº 277 

12.26.09 

5.000 
Nº 277 

15.27.11 

6.000 
Nº 277 

18.29.01 

7.000 
Nº 277 

21.28.05 

8.000 
Nº277 

24.33.18 

9.000 
Nº 277 

27.34.09 

10.000 
Nº 277 

30.36.47 

  

 
 
 
 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Clube Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1999 277 Ronan Moraes da Silva 58883 ACOP   30’36’’47 1 13 

1996 323 Jonathan Torres de Souza 76320 SHORIKAN   33’28’’62 2 08 

2002 293 Ygor Pereira Oliveira 91057 UNIEVANGÉLICA 1   38’07’’93 3 06 

1983 221 Nelicio Santos de Souza 68308 ESCOLINHA JP   38’35’’38 4 05 

2001 202 Matheus Sampaio Rodrigues 137937 GAARRA   38’53’’54 5 04 

1993 224 Josiel Santos Santana 78279 ESCOLINHA JP   38’58’’36 6 03 

2006 217 Adnilson da Silva Mota 96810 ESCOLINHA JP   39’23’’20 7 - 

1996 201 Guilherme Borges Canedo Tocafundo 131425 GAARRA   DNS - - 

1999 242 Luiz Felipe de Araujo Lopes 96297 CHINELINHO   DNS - - 

1991 276 Luan Ferreira 45085 ACOP   DNS - - 

2002 292 Ronaldo Soares de Sousa 96647 UNIEVANGÉLICA 1   DNS - - 

1982 315 Deusinei Luiz Rodrigues 67446 ALTO NIVEL   DNS - - 



 
 

        
                                                             CAMPEONATOS GOIANOS  - ADULTOS  -  2025 

                LOCAL: PISTA UFG 
              DIA: 12 de Julho  de 2025 

Resultados Oficiais  SALTO EM DISTANCIA  –     MASCULINO FINAL 
 
 

     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2003 247 Marcos Chagas dos Santos 74313 CHINELINHO 7.02 

+ 1.2 

7.01 
- 2.1 

X 7.02 
+ 1.2 

1 13 

2002 336 Guilherme Bruno Coelho Vaz 77031 AESFOC 6.67 

- 1.9 

5.85 
- 2.0 

6.40 
0.0 

6.67 
- 1.9 

2 08 

2008 246 Rafael Rodrigues da Silva Oliveira 90297 CHINELINHO 6.48 

+ 0.4 

6.31 
+ 0.3 

6.65 
+ 0.6 

6.65 
+0.6 

3 06 

 354 Thiago Monteiro de Jesus 78607 BARRA DO GARÇAS X 4.32 
- 1.6 

6.35 
- 0.1 

6.35 
- 0.1 

4 - 

2007 337 Eliel Duque de Souza  AESFOC 4.61 

0.0 

X X 4.61 
0.0 

5 05 

2006 245 João Marcelo Chagas dos Santos 91342 CHINELINHO     DNS - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

        
                                                             CAMPEONATOS GOIANOS  - ADULTOS  -  2025 

                LOCAL: PISTA UFG 
              DIA: 12 de Julho  de 2025 

Resultados Oficiais  SALTO EM DISTANCIA  –     FEMININO FINAL 
 
 
 

     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2002 270 Greyciane Rayla Gomes da Silva 72202 CORPO E AÇÃO 4.24 

- 3.2 

 

4.80 
0.0 

4.84 
+ 0.5 

4.88 
0.0 

1 13 

2008 250 Gisele Albuquerque da Silva 87664 CHINELINHO 4.58 

0.0 

4.45 
+ 0.6 

4.65 
+ 2.2 

4.65 
+ 2.2 

2 08 

2008 251 Iasmym Santos  do Carmo 96791 CHINELINHO 4.23 

- 1.6 

4.34 
0.0 

4.52 
+ 0.3 

4.52 
+ 0.3 

3 06 

2005 269 Thaissa Moraes Rocha 76749 CORPO E AÇÃO 4.32 

0.0 

3.90 
+ 0.8 

X 4.32 
0.0 

4 05 

2008 207 Maria Eduarda Sabino de Souza 91509 GAARRA 4.14 

+ 0.8 

4.09 
0.0 

4.19 
+1.4 

4.19 
+1.4 

5 04 

2008 252 Yanni Cristina da Silva Matos 94705 CHINELINHO 4.16 

- 2.6 

3.89 
- 1.9 

3.55 
0.0 

4.16] 
- 2.6 

6 - 

2006 341 Beatriz Oliveira Diniz  AESFOC 3.81 

- 0.3 

3.80 
+ 1.7 

4.02 
+ 1.2 

4.02 
+ 1.2 

7 03 

2005 342 Graziela Silva de Sousa  AESFOC 4.02 

- 2.6 

X 3.73 
- 1.7 

4.02 8 02 

 
 



 
 
 
 

        
                                                             CAMPEONATOS GOIANOS  - ADULTOS  -  2025 

                LOCAL: PISTA UFG 
              DIA: 12 de Julho  de 2025 

Resultados Oficiais  SALTO TRIPLO  –     MASCULINO FINAL 
 
 

     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2005 239 Danilo Rodrigues da Silva Oliveira 84757 CHINELINHO 14.03 

+1.1 

13.95 
+1.5 

X 14.03 
+1.1 

1 13 

2002 354 Thiago Monteiro de Jesus 78607 BARRA DO GARÇAS X 13.50 
+ 1.6 

X 13.50 2 - 

2008 243 Ryan Nogueira Sousa 90184 CHINELINHO X 13.03 
+ 0.7 

12.58 
+0.9 

13.03 3 08 

2004 244 Herik Rodrigues da Conceição 86994 CHINELINHO X X X X DNF - 

 
Resultados Oficiais  SALTO TRIPLO  –     FEMININO FINAL 

 
     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2008 252 Yanni Cristina da Silva Matos 94705 CHINELINHO 9.32 

- 0.2 

X 9.37 
0.0 

9.37 
0.0 

1 13 

 
 
 
 



 
 

        
 

                                                 CAMPEONATOS GOIANOS ADULTO  -  2025 
                LOCAL: PISTA UFG 

              DIA: 12 de Julho  de 2025 
 

Resultados Oficiais  Arremesso do Peso  –     MASCULINO FINAL 
 

     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

1989 331 João Leite Junior 35197 SÃO MIGUEL 13,40 12,92 13,10 13,40 1 13 

2004 338 Ezequiel de Oliveira Borges 79009 AESFOC 10.61 11.87 11.52 11.87 2 08 

2000 294 Marcos Henrique Fernandes Santana 78273 UNIEVANGÉLICA 1 10.57 10.67 10.02 10.67 3 06 

2004 204 Edson Bernardo Silva Rezende 139630 GAARRA 6,72 7,92 8,30 8,30 4 05 

1995 282 Kleyson Sezar dos Santos Batista 77005 RAIOS 7,42 8,08 8,17 8,17 5 04 

1995 295 Eric Alisson Cardoso 75652 UNIEVANGÉLICA 1 7.96 7.58 8.11 8.11 6 03 

2006 227 Vitor Gabriel da Silva Oliveira 98551 ESCOLINHA JP X 6,90 6,31 6,90 7 02 

2006 349 Eduardo Aparecido Peixoto 139993 UNIEVANGÍLICA 1 5.98 6.29 6.35 6.35 8 - 

2007 203 Brener Pereira Neves 133956 GAARRA     DNS - 

1980 253 Carlos Alberico Cardoso da Silva 62006 CORPO E AÇÃO     DNS - 

2005 335 Chrystian Eduardo Eterno Vieira Cunha  AESFOC     DNS - 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

        
 

CAMPEONATOS GOIANOS ADULTO  -  2025 
                LOCAL: PISTA UFG 

              DIA: 12 de Julho  de 2025 
 

Resultados Oficiais  Arremesso do Peso  –     FEMININO FINAL 
 
 

     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2003 305 Emanuelly Maria Jacinto 138317 UNIEVANGÉLICA 1 8.05 8.30 9.22 9.22 1 13 

2005 306 Maria Eduarda Ferreira 74088 UNIEVANGÉLICA 1 7.82 8.48 8.51 8.51 2 08 

1997 285 Karinne Santos Soares 98016 RAIOS 7.53 7.93 8.41 8.41 3 06 

2004 237 Gracielly Rocha da Silva 136936 ESCOLINHA JP 5.50 5.67 5.79 5.79 4 05 

2007 238 Jeniffer Duarte Silva 139290 ESCOLINHA JP 5.57 5.33 5.20 5.57 5 04 

2009 211 Vitoria Talita Rodrigues Barbosa 133951 GAARRA     DNS - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

        
 

                                                 CAMPEONATOS GOIANOS  - ADULTO  -  2025 
                LOCAL: PISTA UFG 

              DIA: 12 de Julho  de 2025 
Resultados Oficiais  LANÇAMENTO DO DARDO  –     MASCULINO FINAL 

 
     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2003 248 Romys Pierre de Araujo dos Santos 83152 CHINELINHO 46.61 43.23 36.00 46.61 1 13 

 226 Tulio Oliveira Caetano Ribeiro 94806 ESCOLINHA JP 40.48 39.10 36.81 40.48 2 08 

2000 294 Marcos Henrique Fernandes Santana 78273 UNIEVANGÉLICA 1 36.80 35.58 35.08 36.80 3 06 

2000 281 Jordan Gomes da Silva Lima 71407 RAIOS 29.20 31.32 33.43 33.43 4 05 

2007 225 Ariel de Souza Almeida e Silva 96809 ESCOLINHA JP 32.31 33.00 31.87 33.00 5 04 

1994 332 Leonardo F Ribeiro Soares 139882 SÃO MIGUEL 32.24 31.23 32.64 32.64 6 03 

1984 260 Erick Antonio Diniz Silva 79953 CORPO E AÇÃO 32.50 29.89 31.89 32.50 7 02 

1995 295 Eric Alisson Cardoso 75652 UNIEVANGÉLICA 1 30.04 32.20 X 32.20 8 01 

2002 345 Maicon Torres de Sá 87662 ACN X 31.70 31.65 31.70 9 - 

2006 349 Eduardo Aparecido Peixoto 139993 UNIEVANGÍLICA 1 26.05 24.64 25.60 26.05 10 - 

1980 253 Carlos Alberico Cardoso da Silva 62006 CORPO E AÇÃO     DNS - 

1985 257 Frederico Cruvinel Barbosa 139781 CORPO E AÇÃO     DNS - 

2005 335 Chrystian Eduardo Eterno Vieira Cunha  AESFOC     DNS - 

 
 
 
 
 



 
 
 

        
 

                                                 CAMPEONATOS GOIANOS  - ADULTO  -  2025 
                LOCAL: PISTA UFG 

              DIA: 12 de Julho  de 2025 
 

Resultados Oficiais  LANÇAMENTO DO DARDO  –     FEMININO FINAL 
 
 

     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2003 305 Emanuelly Maria Jacinto 138317 UNIEVANGÉLICA 1 28.35 31.57 21.68 31.57 1 13 

1997 285 Karinne Santos Soares 98016 RAIOS 23.27 25.87 13.07 25.87 2 08 

2004 237 Gracielly Rocha da Silva 136936 ESCOLINHA JP X 18.40 14.31 18.40 3 06 

2005 306 Maria Eduarda Ferreira 74088 UNIEVANGÉLICA 1 16.08 16.22 17.10 17.10 4 05 

2007 238 Jeniffer Duarte Silva 139290 ESCOLINHA JP 15.58 13.18 X 15.58 5 04 

2009 210 Evelin Fernanda Pereira Nunes 133994 GAARRA 11.54 11.83 12.84 12.84 6 03 

2007 321 Raica Ranielle Sales Pires 139940 AGUEA     DNS - 

2009 211 Vitoria Talita Rodrigues Barbosa 133951 GAARRA     DNS - 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

        
 

                                                 CAMPEONATOS GOIANOS  - ADULTO  -  2025 
                LOCAL: PISTA UFG 

              DIA: 12 de Julho  de 2025 
 

Resultados Oficiais  LANÇAMENTO DO DISCO  –  MASCULINO  FINAL 
 

     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2004 338 Ezequiel de Oliveira Borges 79009 AESFOC X 33.35 38.12 38.12 1 13 

2000 294 Marcos Henrique Fernandes Santana 78273 UNIEVANGÉLICA 1 33.00 34.36 x 34.36 2 08 

1995 295 Eric Alisson Cardoso 75652 UNIEVANGÉLICA 1 18.13 21.15 20.75 21.15 3 06 

2006 227 Vitor Gabriel da Silva Oliveira 98551 ESCOLINHA JP 17.42 18.16 16.80 18.16 4 05 

2006 349 Eduardo Aparecido Peixoto 139993 UNIEVANGÍLICA 1 15.85 15.41 18.00 18.00 5 - 

2002 222 Paulo Witor Souza de Oliveira 136937 ESCOLINHA JP 15.19 15.22 15.15 15.22 6 - 

1980 253 Carlos Alberico Cardoso da Silva 62006 CORPO E AÇÃO     DNS - 

2007 203 Brener Pereira Neves 133956 GAARRA     DNS - 

 

Resultados Oficiais  LANÇAMENTO DO DISCO  –  FEMININO  FINAL 
     Anotações das Tentativas   

Nasc Nº ATLETA  CBAT Clube 1ª  2ª  3ª  Melhor Clas. Ponntos 

2003 305 Emanuelly Maria Jacinto 138317 UNIEVANGÉLICA 1 16.66 18.11 17.34 18.11 1 13 

2005 306 Maria Eduarda Ferreira 74088 UNIEVANGÉLICA 1 16.08 16.02 15.69 16.08 2 08 

2007 238 Jeniffer Duarte Silva 139290 ESCOLINHA JP 14.85 15.92 X 15.92 3 06 

2004 237 Gracielly Rocha da Silva 136936 ESCOLINHA JP 14.90 15.00 15.68 15.68 4 05 

 



 
 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA  

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  Salto em Altura  – Masculino   FINAL 
 

Temp Inicial Temp Final Umidade do Ar Inicial Umida  do Ar Final 

    

 
 

Nº 1,30 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 175 1,80 SU FP RF 
262 -    O  O   o   -   -   -   X X X 1 3 1,60 

225 -    x O O   x o  X X X          2 5 1,60 

281 -    o  x x x                1 3 1,50 

226 X X x                         

 
Legenda : SU Saltos na Ultima Altura                        FP Falhas na Prova  
 
                 RF Resultado Final    Class : Classificação 
 
                 Arbitro Chefe_________________________________________CBAt Nº____________ 
 
 

Nasc . Nº ATLETA CBAt Clube Marca CLASS Pontos 

2008 262 Leonardo Fernandes Oliveira 139935 CORPO E AÇÃO 1,60 1 13 

2007 225 Ariel de Souza Almeida e Silva 96809 Escolinha JP 1,60 2 08 

2000 281 Jordan Gomes da Silva Lima 71407 RAIOS 1,50 3 06 

 226 Tulio Oliveira Caetano Ribeiro 94806 Escolinha JP - 
DNF 05 



 
 
 
 

        
CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS-  2025 – CRONOMETRAGEM ELETRONICA  

LOCAL: PISTA UFG DIA: 12 de Julho  de  2025 
 

Resultados Oficiais  Salto em Altura  – Feminino   FINAL 
 

Temp Inicial Temp Final Umidade do Ar Inicial Umida  do Ar Final 

    

 
 

Nº 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,47 SU FP RF 

251 o   o   o   o   x O  x O  o   x X x 1 5 1,45 
208 o   o   o   o   o   x X x       1 3 1,35 
 
Legenda : SU Saltos na Ultima Altura                        FP Falhas na Prova  
 
                 RF Resultado Final    Class : Classificação 
 
                 Arbitro Chefe_________________________________________CBAt Nº____________ 
 
 
 

Nasc . Nº ATLETA CBAt Clube Marca CLASS Pontos 

2008 251 Iasmym Santos  do Carmo 96791 CHINELINHO 1,45 
1 13 

2009 208 Luana Ferreira dos Santos 133969 GAARRA 1,35 2 08 



 
 

        
 

                                                 CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS - 2025 - CRONOMETRAGEM ELETRONICA 
 LOCAL: PISTA UFG 

                                                                                     DIA: 31 de Maio  de 2025 
 

  Revezamento  –  4 X 100   MASCULINO 

 
 

 
 

 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Enidade Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1997 286 Misael Lopes dos Santos 65137 UNIEVANGÉLICA 1  3 42’’38 1 26 

1995 287 Juliano da Silva 49335      

2004 289 Gabriel Douglas Durans Araujo 69747      

2002 288 Antonio Gonçalves Reis 96644      

  Jonas Almeida dos Santos    RAIOS  4 47’’61 2 16 

  Matheus Morais Veras       

2000 281 Jordan Gomes da Silva Lima 71407      

2006 278 Armando Ribeiro Cardoso Rosa de Moraes Filho 139832      

2006 212 Vitor Gabriel da Silva Oliveira             1 98551 ESCOLINHA JP  2 50’’66 3 12 

2006 217 Adnilson da Silva Mota                       5 96810   

2008 218 Dieferson de Jesus Santos                6 89901   

1997 219 Jefferson Barbosa                             3 136928   

2002 222 Paulo Witor Souza de Oliveira          4 136937      

2007 225 Ariel de Souza Almeida e Silva         2 96809      



 
 

        
 

                                                 CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS - 2025 - CRONOMETRAGEM ELETRONICA 
 LOCAL: PISTA UFG 

                                                                                     DIA: 12 de Julho de 2025 
 

  Revezamento  –  4 X 100   FEMININO 

 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Enidade Serie Raia Marca CLASS Pontos 

2006 299 Ana Clara de Camargo Silva 77897 UNIEVANGÉLICA 1  4 

 

52’’03 1 26 

2007 297 Joyce Leia Durans Lopes 79928   

 

  

1997 298 Fernanda Alves Xavier 138482    

1991 296 Ana Paula Pacheco Silva 31474    

2007 238 Jeniffer Duarte Silva 139290      

1999 264 Thifany Moraes Rocha 69727 CORPO E AÇÃO  3 53’’53 2 16 

2005 265 Giovana Luiza Assis Cintra Borges 98557     

2005 269 Thaissa Moraes Rocha 76749     

2002 270 Greyciane Rayla Gomes da Silva 72202      

2009 249 Davila Manuelly Trindade Soares        2 136919 CHINELINHO  2 55’45 3 12 

2008 250 Gisele Albuquerque da Silva               4 87664      

2008 251 Iasmym Santos  do Carmo                  3 96791      

2008 252 Yanni Cristina da Silva Matos             1 94705      

2008 230 Lara Gabriela Souza Matos 98549 ESCOLINHA JP  1 1’07’’00 4 10 

1990 233 Isis Andreia Silva Marques 136931     

2004 237 Gracielly Rocha da Silva 136936    

2005 232 Maria Luiza Ferreira de Castro 79933    



 

       
                                                 CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS - 2025 - CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

 LOCAL: PISTA UFG 
                                                                                     DIA: 31 de Maio  de 2025 

 
  Revezamento  –  4 X 400   MASCULINO 

 

 
 
 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Enidade Serie Raia Marca CLASS Pontos 

2007 216 Valdir de Sousa Rocha Junior 82786 ESCOLINHA JP   3’46’’53 1 26 

2001 220 Wellington Cesar Araujo do Nascimento 92273     

1997 214 Henrique Ferreira 50747     

2008 215 Bruno Alves Rocha 86939     

2004 213 Luiz fernando Quintiniano de Souza 81870      

2005 233 Carlos Eduardo Cardoso da Silva 94807     

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Enidade Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1985 257 Frederico Cruvinel Barbosa 139781 CORPO E AÇÃO   3’49’’85 2 16 

1984 260 Erick Antonio Diniz Silva 79953   

 258 Tulio Alves Balduino  62751   

1975 259 Wanderley Sidney Silva 28889   

 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Enidade Serie Raia Marca CLASS Pontos 

2002 307 Arthur Henrique Campos 79955 UNIEVANGÉLICA 2     12 

2001 308 Victor Hugo dos Santos Quinteiro 90913   

2007 312 Claudio Henrique Caetano Barcelos 98380   

1984 313 Fabio Antonio Alves 84852   



 

        
  CAMPEONATOS GOIANOS ADULTOS - 2025 - CRONOMETRAGEM ELETRONICA 

 LOCAL: PISTA UFG 
                                                                                     DIA: 31 de Maio  de 2025 

 
  Revezamento  –  4 X 400   FEMININO 

 

Nasc . Nº ATLETA  CBAt Enidade Serie Raia Marca CLASS Pontos 

1975 268 Antonia Barroso Oliveira 60584 CORPO E AÇÃO   4’43’’68 1 26 

1994 263 Leticia Rodrigues Cavalcante 63845   

2002 267 Lindsey Hanlet Barboza Lopes 72871   

1969 266 Zilda Salvatine da Silva 88129   

 

1998 228 Jecilene Miranda da Silva 55687 ESCOLINHA JP   4’57’’26 2 16 

2007 229 Ana Clara Garcia Alves 98550       

2006 235 Sara Regina Rangel C Sousa 86952       

1995 234 Karine Aparecida Araujo 96806       

 

2007 319 Rayka Cristina Barros da Rocha 133844 AGUEA   DNS  - 

1995 320 Enaile Ohana Costa Silva 68307   

2007 321 Raica Ranielle Sales Pires 139940   

2000 318 Taynara Coutinho Barbosa 75495   


